



# MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial do(s) Lote(s)

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

### PROCESSO LICITATÓRIO 003



#### ITEM 1

Fornecedor - ID 55549 Grande Porte Data: 17/01/2023 13:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1400.000	TONELADA	MOINHA DE BRITA (0 A 5MM).	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 50,00	R\$ 70.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 70.000,00

Fornecedor - ID 81978 ME/EPP Data: 19/01/2023 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1400.000	TONELADA	MOINHA DE BRITA (0 A 5MM).	MICROMINAS	MICROMINAS	R\$ 52,43	R\$ 73.402,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 73.402,00

Fornecedor - ID 25899 ME/EPP Data: 23/01/2023 15:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1400.000	TONELADA	MOINHA DE BRITA (0 A 5MM).	SALDANHA	MOINHA DE BRITA (0 A 5MM).	R\$ 52,43	R\$ 73.402,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 73.402,00

Fornecedor - ID 58892 Grande Porte Data: 20/01/2023 12:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1400.000	TONELADA	MOINHA DE BRITA (0 A 5MM).	X	X	R\$ 80,00	R\$ 112.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 112.000,00

#### ITEM 2

Fornecedor - ID 21694 Grande Porte Data: 17/01/2023 13:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	1200.000	TONELADA	BICA CORRIDA (0 A 15MM).	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 40,00	R\$ 48.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 48.000,00

Fornecedor - ID 45803 ME/EPP Data: 19/01/2023 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	1200.000	TONELADA	BICA CORRIDA (0 A 15MM).	MICROMINAS	MICROMINAS	R\$ 40,67	R\$ 48.804,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 48.804,00

Fornecedor - ID 80989 ME/EPP Data: 23/01/2023 15:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	1200.000	TONELADA	BICA CORRIDA (0 A 15MM).	BELOCAL	BICA CORRIDA (0 A 15MM).	R\$ 40,67	R\$ 48.804,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 48.804,00

Fornecedor - ID 39394 Grande Porte Data: 20/01/2023 12:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	1200.000	TONELADA	BICA CORRIDA (0 A 15MM).	X	X	R\$ 80,00	R\$ 96.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 96.000,00

### ITEM 3

Fornecedor - ID 7488 Grande Porte Data: 17/01/2023 13:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	2500.000	TONELADA	BRITA - P1 SUJA.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 50,00	R\$ 125.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 125.000,00

Fornecedor - ID 81574 ME/EPP Data: 19/01/2023 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	2500.000	TONELADA	BRITA - P1 SUJA.	MICROMINAS	MICROMINAS	R\$ 50,33	R\$ 125.825,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 125.825,00

Fornecedor - ID 50240 ME/EPP Data: 23/01/2023 15:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	2500.000	TONELADA	BRITA - P1 SUJA.	CAL OESTE	BRITA - P1 SUJA.	R\$ 50,33	R\$ 125.825,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 125.825,00

#### ITEM 4

Fornecedor - ID 17821 ME/EPP Data: 23/01/2023 15:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	300.000	TONELADA	BRITA - P1 LIMPA (8 A 15MM).	BELOCAL	BRITA - P1 LIMPA (8 A 15MM).	R\$ 52,83	R\$ 15.849,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 15.849,00

Fornecedor - ID 96559 ME/EPP Data: 19/01/2023 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	300.000	TONELADA	BRITA - P1 LIMPA (8 A 15MM).	MICROMINAS	MICROMINAS	R\$ 70,00	R\$ 21.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 21.000,00

#### ITEM 5

Fornecedor - ID 88254 Grande Porte Data: 17/01/2023 13:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	200.000	TONELADA	PEDRA MATACO.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 10.000,00

Fornecedor - ID 83609 ME/EPP Data: 19/01/2023 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	200.000	TONELADA	PEDRA MATACO.	MICROMINAS	MICROMINAS	R\$ 52,83	R\$ 10.566,00
						<b>Total Geral:</b> R\$ 10.566,00	

Fornecedor - ID 75450 ME/EPP Data: 23/01/2023 15:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	200.000	TONELADA	PEDRA MATACO.	SALDANHA	PEDRA MATACO.	R\$ 52,83	R\$ 10.566,00
						<b>Total Geral:</b> R\$ 10.566,00	